



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Vest-Vind ApS

**Holsbjergvej 31
2620 Albertslund**

CVR nr. 27 50 61 51

Årsrapport for 2015/2016
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016
Dirigent

Navn: Henrik Garff Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Vest-Vind ApS
Holsbjergvej 31
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 50 61 51
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Garff Sørensen, Strandagervej 11, 3250 Gilleleje

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import og eksport særligt vedrørende træ- og møbelvarer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 560.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har det forløbne år tilføjet en ny indtægtsgivende aktivitet ved at udbyde konsulentvirksomhed og workshops med Lego Serious Play. Ledelsen forventer øget omsætning og økonomisk fremgang gennem denne aktivitet og der forventes et positivt resultat for 2016/2017.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventede indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-111.884	76
Personaleomkostninger	1	-122.787	-316
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-299.413	-58
Driftsresultat		-534.084	-298
Andre finansielle omkostninger		-26.207	-18
Resultat før skat		-560.291	-316
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-560.291	-316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-560.291	-316
I alt disponering		-560.291	-316

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.689	338
Andre tilgodehavender	0	300
Tilgodehavende skat	0	1
Tilgodehavender i alt	189.689	639
Likvide beholdninger	402	0
Omsætningsaktiver i alt	190.091	639
Aktiver i alt	190.091	639

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-650.132	-90
Egenkapital i alt	-525.132	35
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	17.914	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17
Anden gæld	372.985	222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.824	307
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	715.223	604
Gældsforpligtigelser i alt	715.223	604
Passiver i alt	190.091	639
Ejerforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-89.841
Overført fra resultatdisponeringen	0	-560.291
Totalindkomst i alt	0	-560.291
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-650.132
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u><u>-525.132</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	282.973	401
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-160.186</u>	<u>-85</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>122.787</u>	<u>316</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Selskabet forventer dog at aktivitetsniveauet stiger i løbet 2016/2017 således at selskabets egenkapital retableres.

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Henrik Garff Sørensen, Ågade 15, 5270 Odense C